HSI 90-DF
Dlouhá životnost
K betonážido „bílé vany“
HSI 90
Kabelová průchodka tvořená ucpávkou
a systémovým víkem
 Inteligentně skrz zeď
r_

(PC- polykarbonát), jsou určena k montáži do ucpávek
HSI 90. Bajonetový závit a prakticky vytvarovaná červená
matice s těsnicím kroužkem umožňují rychlou a spolehlivou
ruční montáž.
Utěsnění procházejících kabelů se provádí pomocí manžet
smrštitelných za studena (KS) nebo za tepla (TM). Nevyužitá
hrdla mohou být zaslepena zátkami VS.
Pro uzavření již otevřených prostupů ucpávkami HSI 90
souží zaslepovací víka HSI 90-D.
HSI 90 – smršťování za tepla
Vnitřní Ø
hrdla v mm
Vnější Ø procházejícího
média v mm Objednací číslo
1 hrdlo
75* 25 - 72 HSI 90-D1/75 TM
3 hrdla
32 12 - 30 HSI 90-D3/32 TM
6 hrdel
20 8 - 18 HSI 90-D6/20 TM
HSI 90 – smršťování za studena
HSI 90 – zaslepovací víka a zátky
Vnitřní Ø
hrdla v mm

Systémová víka pro připojení kabelových chrániček,
vyrobena z vysoce kvalitního plastu (PC- polykarbonát),
jsou určena k montáži do ucpávek HSI 90. Bajonetový závit
a prakticky vytvarovaná červená matice s těsnicím
kroužkem umožňují rychlou a spolehlivou ruční montáž.
Připojení pro všechny běžné hladké a vlnité chráničky
kabelů z PVC, PE-HD a PP je zajištěna pomocí manžet
smrštitelných za tepla (TM) nebo za studena (KS) a širokou
nabídkou násuvných objímek. V závislosti na výrobci
chrániček dosahuje systém těsnosti až 0,5 baru.
Pro uzavření již otevřených prostupů ucpávkami HSI 90
souží zaslepovací víka HSI 90-D.
HSI 90 – manžety smrštitelné
za studena a za tepla
Vnější Ø chráničky v mm Objednací číslo
38 - 75 HSI 90-D75 KS
25 - 75 HSI 90-D75 TM
HSI 90 – násuvné objímky
Vnější Ø chráničky v mm Objednací číslo
Pro hladké kabelové chráničky
85 - 90 HSI 90-M90
100 - 113 HSI 90-M110
Pro vlnité kabelové chráničky
110 - 112 HSI 90-M110 WR*
HSI 90-M110 HSI 90-M110 WR
* 1x vystřeďovací kroužek HSI – ZB součástí balení
*  U vlnitých kabelových chrániček je nutno uvést výrobce a typ.
*  1x vystřeďovací kroužek HSI – ZB součástí balení